

Postoperativt på laparoskopiska barnbråck

NSAID enligt Styrdokument Dynastat 0,4mg/kg alt Toradol 0,4mg/kg (0,3mg-0,5mg/kg)

Oxycodone 0,1mg/kg

Catapresan 1mikrogram/kg

Paracetamol 15mg/kg

Betapred 0,2mg/kg max 4mg

Ondansetron 0,1mg/kg max 4mg

IV-vätska:

Benelyte 10ml/kg o timma 2 första timmarna sedan 5ml/kg o timma

Detta är sammansatt av Ingemar Lindström för att vi ska få en så lika behandling på ett fåtal patienter och därmed hitta en väl fungerande Postoperativ smärtlindring.

2023-12-05